

Anexa nr. 23 la Documentația standard nr. 115 din "15" 09 2021

Specificații de preț

Denumirea: PRIMARIA MUNICIPIULUI EDINET

Adresa: MD 4601, MOLDOVA, Edineț, mun.Edineț, O.Cerempei 30

Tel.: 024622849

E-mail: lilia.strimbanu@mail.ru

Achizitii.md ID 21320473 MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1733481708880

Denumirea licitației: Procurarea produselor alimentare pentru anul 2025

Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. măsură	Cantitatea totală	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
	Lotul 2									
2.1	15614100-6	Orez	kg	700	20.00	24.00	14000.00	16800.00	01.01.2025-31.12.2025	
2.2	15625000-5	Crupe de griș	kg	700	9.8333	11.80	6883.33	8260.00	01.01.2025-31.12.2025	
2.3	15613310-4	Crupe de mei	kg	350	11.5833	13.90	4054.17	4865.00	01.01.2025-31.12.2025	
2.4	15613380-5	Fulgi de ovăș	kg	350	13.75	16.50	4812.50	5775.00	01.01.2025-31.12.2025	

2.5	15612210-6	Crupe de porumb	kg	700	9.5833	11.50	6708.33	8050.00	01.01.2025-31.12.2025	
2.6	15613319-7	Arnautca	kg	250	9.3750	11.25	2343.75	2812.50	01.01.2025-31.12.2025	
2.7	15613310-4	Crupe de arpăcaș	kg	250	6.5833	7.90	1645.83	1975.00	01.01.2025-31.12.2025	

2.8	15800000-6	Hrișcă	kg	600	13.75	16.50	8250.00	9900.00	01.01.2025-31.12.2025	
2.9	15613310-4	Crupe de orz	kg	250	6.8750	8.25	1718.75	2062.50	01.01.2025-31.12.2025	
2.10	15612100-2	Făină de grâu	kg	2000	7.4167	8.90	14833.33	17800.00	01.01.2025-31.12.2025	
2.11	15800000-6	Bulgur	kg	300	19.7917	23.75	5937.50	7125.00	01.01.2025-31.12.2025	
2.12	15800000-6	Cuscus	kg	300	29.5833	35.50	8875.00	10650.00	01.01.2025-31.12.2025	
	Total Lotul N 2						80062.49	96075.00		

	Lotul 3									
3.1	03212213-6	Mazăre	kg	400	11.5741	12.50	4629.63	5000.00	01.01.2025-31.12.2025	
3.2	15800000-6	Lințe	kg	200	27.7778	30.00	5555.56	6000.00	01.01.2025-31.12.2025	
3.3	03221210-1	Fasole	kg	700	25.4630	27.50	17824.07	19250.00	01.01.2025-31.12.2025	
3.4	03212213-6	Mazăre verde conservată	kg	700	20.4167	24.50	14291.67	17150.00	01.01.2025-31.12.2025	
3.5	15321000-4	Porumb conservat	kg	300	29.1667	35.00	8750.00	10500.00	01.01.2025-31.12.2025	
3.6	15321000-4	Suc natural, nectar persic și mere	litru	1100	13.3333	16.00	14666.67	17600.00	01.01.2025-31.12.2025	

3.7	15321000-4	Suc natural, nectar mere	litru	1100	13.3333	16.00	14666.67	17600.00	01.01.2025-31.12.2025	
3.8	15321000-4	Suc natural, nectar prune	litru	1100	13.3333	16.00	14666.67	17600.00	01.01.2025-31.12.2025	
3.9	15322100-2	Suc natural, nectar poama	litru	1100	13.3333	16.00	14.666.67	17600.00	01.01.2025-31.12.2025	
3.10	15331134-5	Suc de roșii	litru	200	13.3333	15.70	2616.67	3140.00	01.01.2025-31.12.2025	
3.11	15831200-4	Pastă de roșii	kg	700	46.25	55.50	9250.00	11100.00	01.01.2025-31.12.2025	
3.12	15872400-5	Zahăr	kg	2000	16.3889	17.70	32777.78	35400.00	01.01.2025-31.12.2025	
3.13	15800000-6	Sare iodată	kg	500	4.9167	5.90	2458.33	2950.00	01.01.2025-31.12.2025	

3.14	15411100-3	Sare	kg	60	4.9167	5.90	295.00	354.00	01.01.2025-31.12.2025	
3.15	15841000-5	Ulei vegetal rafinat	kg	1000	35.00	42.00	35000.00	42000.00	01.01.2025-31.12.2025	
3.16	15863200-7	Ulei vegetal nerafinat	kg	100	33.3333	40.00	3333.33	4000.00	01.01.2025-31.12.2025	
3.17	15870000-7	Cacao	kg	50	115.00	138.00	5750.00	6900.00	01.01.2025-31.12.2025	
3.18	15800000-6	Ceai	kg	150	88.3333	106.00	13250.00	15900.00	01.01.2025-31.12.2025	
3.19	15800000-6	Borș acru	litru	1000	8.1250	9.75	812.50	975.00	01.01.2025-31.12.2025	
3.20	15800000-6	Bicarbonat de sodiu	kg	30	13.75	16.50	412.50	495.00	01.01.2025-31.12.2025	
3.21	15800000-6	Drojdie presată	kg	50	87.50	105.00	4375.00	5250.00	01.01.2025-31.12.2025	
3.22	15800000-6	Frunze de dafin	pachet	300	2.50	3.00	750.00	900.00	01.01.2025-31.12.2025	
Total Lotul N 3							220798.72	257664.00		

	Lotul N 9									
9.1	15850000-1	Paste fainoase	kg	700	10.00	12.00	7000.00	8400.00	01.01.2025-31.12.2025	
9.2	15850000-1	Paste fainoase	kg	300	29.1666	35.00	8750.00	10500.00	01.01.2025-31.12.2025	
9.3	15850000-1	Paste fainoase	kg	120	11.50	13.80	1380.00	1656.00	01.01.2025-31.12.2025	
Total Lot 9							17130.00	20556.00		

Ofertantul: SRL NordMarket-Grup Adresa: mun. Edinet, str. Sf. Vasile 82

Numele, Prenumele: Bizdiga Sergiu În calitate de: director Semnat:___

